



جوانان جنین پس از ۲ روز مقاومت مسلحانه ارتش صهیونیستی را وادار به عقب‌نشینی کردند

لایحه‌های پیروزی



تیتراهای امروز

عضویت رسمی ایران در سازمان شانگهای چگونه منجر به تقویت محور ایران - چین و تسریع انتقال قدرت به شرق می‌شود

نظم شرقی

جشن عید غدیر فردا در سراسر کشور برگزار می‌شود

ایران

آماده جشن بزرگ

رتیسی به فرزین: تا پایان تابستان صف وام ازدواج به صفر برسد

ضرب الاجل ۲ ماهه

وام ازدواج

مسیر رفت فاز ۲ آزادراه تهران - شمال امروز افتتاح می‌شود

شمال به تهران

نزدیک ترمی شود

نحوه صعود تیم‌های آسیایی به جام جهانی ۲۰۲۶ فوتبالی مشخص شد

ایران در سیدیک

طنز راه‌راه

۲۴۲ خزان رسانه

دنیا، بازی بومرنگ‌هاست

نگاه

شق القمر، زیر تیغ آفتاب غدیر

زهر محسنی‌فر: سرها به سمت قله کوه جهاز شتران حجاز چرخیده بود. خورشید و ماه بر آن فراز در مقارنه بودند. حضرت محمد(ص) زیر تیغ آفتاب ذی‌الحجه داشت شق القمر می‌کرد. ۲ نیمه سیب سرخ رحمت به وحدت رسیده بودند و در نگاه باریکبین حاضران، مو نمی‌زدند. پیغمبر داشت در دل تاریخ تکرار می‌شد. یک نفس در ۲ تن بر منبر «علم‌الاسما» ایستاده بود و در آن ازدحام جای بر زن ملاتک نبود. فرشته وحی به پایان ماموریت پیامبری خود نزدیک می‌شد. گردن‌ها بر پای دیدن لحظه اعجاز کشیده شده بود. پش در غدیر داشت قیدلند می‌شد. در هم‌همه تیغ تیغ پیامبر در حجالوداع تمام منظومه معارف دین را با نخ ولایت تسبیح می‌کرد و سر رشته تدبیر کائنات را به دست علی(ع) می‌سپرد. تاریخ، ماضی و مستقبل خود را همزمان با حجاج رفته و بازمانده در آن بیابان جمع کرده بود تا شاهد لحظه‌ای سرنوشت‌ناز باشد. تقویم جلالی چنین شکوهی را هرگز به خود ندیده بود.

پیامبر اما آشکارا نگران امت ذوقبختین بود. رشته حبل‌الله را به دست علی(ع) داده بود و بیم آن داشت که مسلمین به طنائی پوسیده جنگ زنند. ثقلین بر دوش فهم آنها که «حسبنا کتاب الله» بر زبان داشتند، سنگینی می‌کرد. عکس رخ مهتاب که در برکه غدیر افتاد، فوکه‌تکری سنگ تردید به آب انداخت تا ماه را به هم بریزد. سنگ‌ریزه‌ای سرگردان مغز او با بهم ریختن تا به یقین برسد پیامبر غزل خداحافظی را که خواند، جماعت مهاجر و انصار و اصحاب کبار، خود را به آن راه زده و خیلی زود خیرالبیصر را با این و آن تاخت زدند. ایشاح‌الجال شب‌پرهای را در منزلگاه خورشید نشاندند. قطب‌نمای خلافت، حول شیوخ مقدس ندره‌ز گرد شد. علی(ع) که از سر دنیا زیاد بود، دنیا نزد او از استخوان خوکی در دستان جذامی پست‌تر شد.

اگر بشر خاکی با بوت‌راب راه آمده بود، امروز در اقطار آسمان‌ها سیر می‌کرد. اگر بنی‌آدم با حضرت بحر‌العلوم تا کرده بود، مدرنیته در نگاه انسان معاصر همچون عصر مفرغ عقب‌مانده می‌نمود و ماده‌گرایی بسجون خرافه‌پرستی مضحک به نظر می‌رسید. امروز به جای کلسه‌های گدایی نزد دشمنان خدا، کلسه‌های سر به خدا سپرده می‌شد. کسی نمی‌توانست شیعه علی بن ابیطالب(ع) را از شعب ای طالب بترساند. اگر بشر علوم و جهول، عدالت علی(ع) را تاب می‌آورد، امروز شیطان رجیم برای او حقوق بشر را با آب و تاب تدریس نمی‌کرد. آه، آه که دنیا تنها ساعتی میزبان علی(ع) بود! آه که او مژه خدا را به عالم پاشید و رفت! آه ای ساقی سلسبیل! از خم غدیر قطره‌ای به جان شیفته ما مرحمت کن تا استسقای دنیای بی تو را با خود بشوید و ببردا یتیم تو باشیم، امیر ما می‌شوی!؟

خبر

مراسم رونمایی کتاب «زندگی اینجاست» که روایتی کوتاه از زندگی سیدجواد خامنه‌ای است، همزمان با سی و هفتمین سالروز رحلت ابن عالم جلیل‌القدر، پیش از ظهر دیروز چهارشنبه (۱۴ تیر ۱۴۰۲) با حضور علمای اندیشمندان، ائمه جمعه شمال غرب کشور، خانواده شهید، میهمانان خارجی از کشورهای ترکیه، جمهوری آذربایجان، روسیه و گرجستان، نمایندگان گروه‌های سیاسی، اصحاب فرهنگ و هنر و اقشار مختلف مردم در مسجد جامع تبریز به عنوان یکی از مراکز تدریس «شهدی قرآنی»، با یوسننده کتاب «زندگی اینجاست» در واقعه‌ای برگزار شد. این مراسم با اشاره به جایگاه و ویژگی‌های شخصیتی آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای اظهار داشت: کتاب «زندگی اینجاست» به وجود نازنین امام رضاع) اشاره دارد اما واقفیت این است که مساله این کتاب یک سبک زندگی است که به جا و مکان خاصی مرتبط نیست. وی افزود: سبک زندگی آقا سیدجواد چیزی است که در همه جای جهان می‌توان از آن استفاده کرد و اختصاصی به تبریز، قم، نجف، تهران و مشهد ندارد، بلکه متناسب با وجود انسان است. قرآنی در ادامه بخشی از ابتدای کتاب «زندگی اینجاست» را قرائت کرد و سبک زندگی و منش آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای را الگویی برای جامعه دانست. آیت‌الله سیدمحمدعلی آل‌هاشم، نماینده ولی فقیه

در استان آذربایجان شرقی و امام‌جمعه تبریز به در این مراسم با اشاره به تاریخ پرافتخار تبریز در عرصه‌های مختلف اظهار داشت: زندگی بزرگان برای ما چشم‌سار روان فضیلت‌ها و امید و ایمان است که هیچ‌گاه جوشش آن کاستی نمی‌گیرد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: «خاندان بزرگ خامنه‌ای» از سادات اصیل حسینی و از نسل پاک امام چهارم، حضرت امام سجاد علیه‌السلام هستند. یکی از فرزندان بزرگ این خاندان که تجلی بارز و آینه تمام‌نمای عالمان صالح به شمار می‌رود، آیت‌الله سیدحسین خامنه‌ای تبریزی، فرزند سیدمحمد تفرشی از علما و فقهای بنام شهر تبریز بوده‌اند. وی در حدود ۱۲۶۰ هجری قمری در خامنه به دنیا آمد و بعد از تحصیلات مقدماتی در خامنه و تبریز به نجف اشرف عزیمت کرد و بعد از تحصیل در این شهر، در زمره استیاد آن حوزه قرار گرفت و پس از ۲۰ سال تحصیل و تدریس در نجف، سال ۱۳۱۶ قمری به تبریز بازگشت. وی افزود: آیت‌الله فاضل شریبانی در بازگشت آیت‌الله سیدحسین خامنه‌ای به تبریز، نامه‌ای به آیت‌الله میرزا حسن مجتهد تبریزی نوشته و شخصیت آیت‌الله خامنه‌ای را توصیف می‌کند. معلوم است همیشه این‌گونه اشخاص

کتاب «زندگی اینجاست»: روایتی کوتاه از زندگی آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای(ره) رونمایی شد

خاندان علم

معزز از آن خانواده جلیله، کمال اکرام و تمجیدات را دیده و خواهد دید. آیت‌الله سیدحسین خامنه‌ای در تبریز هم‌زمان با تدریس و تقویت طلاب، به ارشاد مردم و وظایف شرعی مشغول شده و ظهرها در مسجد جامع تبریز و شبها در مسجد کریم‌خان به اقامه نماز جماعت می‌پرداخت. امام جمعه تبریز با اشاره به سابقه خانواده آیت‌الله خامنه‌ای در تبریز خاطر نشان کرد: از آیت‌الله سیدحسین خامنه‌ای فرزندان دانشمند و پارسا به یادگار مانده که هر کدام از استوانه‌های علمی شهر تبریز به شمار می‌روند. فرزند بزرگ ایشان آیت‌الله سیدمحمد خامنه‌ای از شاگردان آیت‌الله اسفهان‌ی و آیت‌الله آخوند خراسانی بود. وی در تحولات سیاسی تبریز مقارن با انقلاب مشروطیت، خود از علمای نقش آفرین مشروطه بود و مدت‌های مدیدی امامت مسجد خونی تبریز را بر عهده داشت. آیت‌الله آل‌هاشم ادامه داد: فرزند دوم آیت‌الله سیدحسین خامنه‌ای، فقیه بزرگ آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای است. وی از استوانه‌های علم، عمل، زهد، تقوا و نمونه روزگار بوده و در یکی از مهم‌ترین ایام تاریخ تبریز در سنین نوجوانی، مقارن با آغاز نهضت مشروطیت، برخی رویدادهای مهم از جمله مصلوب کردن بزرگان تبریز در

حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی، تولیت آستان قدس رضوی نیز در این مراسم اظهار داشت: امروز شاهد برگزاری مراسمی برای عالمی بزرگ ولی ناشناخته هستیم. ۱۵-۱۰ سال قبل که در تهران بودم، خدمت فرزندان رهبر انقلاب عرض کردم من خدمت پدر بزرگ شما نرسیدم ولی از زمانی که در مشهد هستم و با رفت و آمدی که با علما و زعمای حوزه دارم، فهمیدم مرحوم آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای شخصیت بزرگی بوده اما این بزرگی تحت‌الشعاع فرزند بزرگوارشان قرار گرفته است و باید حق ایشان را ادا کنید، چرا که ایشان ناشناخته هستند.

وی با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای گفت: اینها الگو و اسوه هستند. برگزاری این گونه مراسمها و محفل‌ها یک امر تشریفاتی و تزئینی نیست. تجلیل اینها، تجلیل علم، فقهات، تقوا و زنده کردن فضیلت‌های بشارتی است. در واقع بحث یک شخص و یک نفر و یک عالم نیست. بحث احیا و زنده کردن و زنده نگه‌داشتن فضیلت‌های بشری است. اینها الگو هستند و باید این الگوها را به جامعه معرفی کنیم. ما باید این نماها که هویت‌ساز بوده و هویت یک جامعه دینی، ارزشی و فضیلت‌مند را می‌سازند، معرفی کنیم. در پایان مراسم کتاب «زندگی اینجاست» و ۲ سند تاریخی جدید و مهم از فقهات و اجتهاد آیت‌الله سیدجواد خامنه‌ای رونمایی شد.

مختار، مسؤولیت حملات به مجاهدین خلق را برعهده گرفت. ارتش مختار یک گروه شبه‌نظامی شیعه بود که رسانه‌های خارجی مدعی بودند وابسته به شبه‌نظامیان کتاب حزب‌الله است. (کمپ لیبرتی، بیتنا) خوی تروریستی مجاهدین خلق جزو هویت این سازمان محسوب می‌شود. لذا فراز از آن برایش امکان پذیر نبوده و نیست. جالب است بدینم سازمان در حالی که به اصطلاح و به ادعای آمریکایی‌ها در حال اخراج اجباری می‌کرد. آمریکا که مدعی مبارزه با داعش بود از سازمان حمایت می‌کرد که به عنوان اطلاعاتی داعش عمل می‌کرد. با ادامه درگیری‌های گروه تروریستی داعش در سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ در شمال عراق، منابع رسانه‌ای جزئیات همکاری نظامی و امنیتی بین گروهک تروریستی مجاهدین خلق ایران و سازمان تروریست داعش را در چارچوب اتحادی که در نوع خود عجیب‌ترین تلقی می‌شود، فاش کردند.

پایان مزدوری گروهک تروریست منافقین خلق در عراق/ ۲ و پایانی

حفظ سازمان مجاهدین خلق برای استفاده احتمالی در آینده در راستای بهره‌مندی از توانایی سازمان در ارائه اطلاعات به نیروهای آمریکایی درباره ایران بوده است. (Goulka, Hansell, Wilke, Larson, 2009:31) آمریکا با اهداف درازمدت درصدد حفاظت و بهره‌برداری از سازمان مجاهدین خلق بود لذا در مقابل فشارهای ایران و عراق حاضر نبود اخراج سازمان را از عراق تسهیل کند. به همین خاطر سازمان مجاهدین خلق تا سال ۲۰۱۶ در سایه آمریکا در عراق حضور داشتند. در طول این مدت فشار ایران به دولت عراق و آمریکا هم از طریق دیپلماتیک و هم از طریق سپاه قدس برای اخراج مجاهدین خلق تداوم داشت. سردار سپاه سلیمانی به عنوان فرمانده سپاه قدس مسؤول پرونده عراق بود و کلیه فعالیت‌های سپاه قدس با وزارت خارجه را هماهنگ می‌کرد. با فشار جمهوری اسلامی و درخواست دولت عراق در مجموع

مجاهدین خلق پیشنهاد عفو بود که برخی اعضای سازمان مجاهدین خلق از پیشنهاد عفو دولت جمهوری اسلامی ایران استفاده کردند. از اکتبر ۲۰۰۴ تاکنون ۲۷۳ عضو مجاهدین خلق با استفاده از این امتیاز به ایران بازگشت‌اند. البته این عفو شامل اعضای رده‌پایین سازمان می‌شد و ۵۰ نفر از اعضای ارشد سازمان که در جنایت‌های مختلف عامل اصلی بودند را مستثنا می‌کرد. (Human Rights Watch, 2005)